Добрич - 9300, бул. "3-ти март" № 

59 е с променена правна форма: капиталово търговско дружество с ограничена отговорност 

(ООД), със съдружници: Държавата (МРРБ) - 75,39 % и „ВиК“ ЕАД, гр. Бургас - 24,61%. 

Дружеството е с уставен капитал в размер на 12 228 230 лв. (дванадесет милиона двеста 

двадесет и осем хиляди двеста и тридесет лева), разпределен в 1 222 823 (един милион двеста 

двадесет и две хиляди осемстотин двадесет и три) дружествени дяла, всеки с номинална 

стойност от 10 (десет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  834026369 и предмет на 

дейност: поддържане и експлоатация на външни водоснабдителни и канализационни мрежи 

и системи, пречиствателни станции и съоръжения на територията на общините и в